empresas para o fornecimento parcelado de
materiais de construção em geral, materiais
elétricos e hidráulicos para suprir as necessidades
da Secretaria municipal de Educação da
prefeitura de Campestre do Maranhão – MA.
conforme valor contratado de R$ 206.927,58
(Duzentos e seis mil, novecentos e vinte e sete
reais e cinquenta e oito centavos); DA
VIG&ECIRC;NCIA: AT&EACUTE; 07 DE
JANEIRO DE 2027,  DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: ORGÃO 01 =
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE
DO MARANHÃO UNIDADE 08 =
SECRETARIA MINICIPAL DE EDUCAÇÃO
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12 361 0013
2038 0000 MANUTENÇÃO QUOTA SALARIO

[...]

OBJETO:Contratação de empresas para o
fornecimento parcelado de materiais de
construção em geral, materiais elétricos e
hidráulicos para suprir as necessidades da
Secretaria municipal de Educação da prefeitura
de Campestre do Maranhão – MA. conforme
valor contratado de R$ 175.424,94 (Cento e
setenta e cinco mil, quatrocentos e vinte e quatro
reais e noventa e quatro centavos); DA
VIG&ECIRC;NCIA: AT&EACUTE; 07 DE
JANEIRO DE 2027,  DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: ORGÃO 01 =
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE
DO MARANHÃO UNIDADE 08 =
SECRETARIA MINICIPAL DE EDUCAÇÃO
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12 361 0013
2038 0000 MANUTENÇÃO QUOTA SALARIO

[...]

empresas para o fornecimento parcelado de pneus
automotivos e agrícolas para suprir as
necessidades da frota da Secretaria municipal de
Educação da prefeitura municipal de Campestre
do Maranhão - MA, conforme termo de
referência. conforme valor contratado de R$
56.090,00 (Cinquenta e seis mil e noventa reais);
DA VIG&ECIRC;NCIA: AT&EACUTE; 07 DE
JANEIRO DE 2027,DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: ORGÃO 01 =
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE
DO MARANHÃO UNIDADE 08 =
SECRETARIA MINICIPAL DE EDUCAÇÃO
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12 361 0013
2038 0000 MANUTENÇÃO QUOTA SALARIO

[...]

localizado na Rua Antônio de Aguiar, 162, centro
- Campestre do Maranhão, com objetivo para a
implantação do CME - Conselho Municipal de
Educação, para atender as necessidades da
Secretaria municipal de Educação do município
de Campestre do Maranhão – MA. conforme
valor contratado de R$ 12.000,00 (Doze mil
reais); DA VIGÊNCIA: até 08 de janeiro de
2027, DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:ORGÃO
08 = SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO UNIDADE 00: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 12.361.0025.2041 –
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE
ENSINO -MDE NATUREZA:

[...]

Maranhão/MA, OBJETO:Locação de imóvel
urbano, localizado na Rua Bela Vista, s/n, Centro,
Campestre do Maranhão - MA, destinado ao
funcionamento do prédio da Secretaria Municipal
de Educação - SEMED em Campestre do
Maranhão - MA. conforme valor contratado de
R$ 12.000,00 (Doze mil reais); DA
VIG&ECIRC;NCIA: AT&EACUTE; 21 DE
JANEIRO DE 2027,  DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: ORGÃO 08 =
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
UNIDADE 00: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
12.361.0025.2041 – MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DE ENSINO -MDE;